
Lausunto PRI2055869 1 (2)

Sivistystoimiala/Kulttuuriyksikkö/ PRIDno-2020-3852
Satakunnan Museo 17.08.2020

Porin kaupunki
Sivistystoimiala/kulttuuriyksikkö Hallituskatu 11 28100 Pori, PL 121, 28101 Pori www.pori.fi/smu
Satakunnan Museo Puhelin (02) 621 1078 etunimi.sukunimi@pori.fi
Y-tunnus 0137323-9

Teemu Heiska
Eltel Networks Oy
Lasikaari 1
33960 PIRKKALA

Viite Lausuntopyyntö 23.6.2020

Aihe SÄHKÖVERKON SANEERAUS MERIKARVIALLA

Caruna Oy saneeraa sähköverkkoa Merikarvian keskustan alueella. Sähköilmalinjat 
puretaan ja ne korvataan maakaapeleilla. Satakunnan Museo on tutustunut 
saamaansa kaapelointisuunnitelmaan.

Kaivettavien kaapelilinjojen vaikutusalueelta ei tunneta muinaismuistolain (295/63)
rauhoittamia kiinteitä muinaisjäännöksiä eikä yksittäisiä löytöpaikkojakaan.
Arkeologisen kulttuuriperinnön osalta Satakunnan Museolla ei ole huomautettavaa
kaapelointisuunnitelmiin.

Kaapeloitava alue sijoittuu suurelta osin Krookan maakunnallisesti merkittävän 
rakennetun kulttuuriympäristön alueelle, missä etenkin nk. Ydinkrookka on hyvin 
pienipiirteistä, vanhaa sataman asutusta. Saman maakunnallisesti merkittävän 
kulttuuriympäristön alueella on myös muita pienipiirteisiä asutusryhmiä. Alueella on 
tehty eri vaiheissa myös yksittäisten kiinteistöjen rakennusinventointeja, jotka on 
huomioitu sekä Merikarvian kirkonkylän-Tuorilan osayleiskaavassa vuodelta 2001 
että vuonna 2018 hyväksytyssä Krookan asemakaavassa. Tietoa Krookan 
maakunnallisesti merkittävästä kulttuuriympäristöstä sekä inventoiduista 
kiinteistöistä on saatavissa mm. Satakunnan Museon Y-Pakki -palvelusta. 
https://www.pori.fi/satakunnan-museo/kulttuuriymparisto/rakennukset-ja-
ymparisto/satakunnan-museon-rakennusinventointeja

Caruna Oy:n saneeraussuunnitelmakartasta käy ilmi kaapelin ohella myös 
puistomuuntamoiden summittainen sijoitus, mutta lausuntopyynnössä ei ole asiasta 
mainintoja. Muuntamoiden sijoitus etenkin pienipiirteiseen rakennettuun 
ympäristöön tai vaihtoehtoisesti avoimeen maisemaan tulee miettiä tarkoin siten, 
ettei muuntamosta tule ympäristöään hallitseva elementti. Museo toivookin 
saavansa vielä käyttöönsä tiedon käytettävästä muuntamotyypistä sekä sen 
värityksestä sekä muuntamoiden sijoituksesta suhteessa alueen pienipiirteiseen 
rakennettuun ympäristöön.
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